

DANALYTIC ApS

Højagervej 33
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2016

Bent L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANALYTIC ApS
Højagervej 33
8700 Horsens

CVR-nr: 11758495
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at sælge instrumenter og analysatorer til kvalitetskontrol og analysestandarder.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 506.551 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 688.723.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2015/16 samt den økonomiske stilling pr. 30. april 2016.

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.429.725	419.397
Personaleomkostninger		-756.949	-355.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		650.776	54.028
Andre finansielle indtægter			90
Øvrige finansielle omkostninger		-894	-23
Ordinært resultat før skat		649.882	54.095
Skat af årets resultat		-143.331	-14.640
Årets resultat		506.551	39.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		306.551	39.455
I alt		506.551	39.455

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		78.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		78.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		119.585	935.740
Varebeholdninger i alt		119.585	935.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.624	22.125
Andre tilgodehavender		19.000	32.000
Tilgodehavender i alt		86.624	54.125
Likvide beholdninger		820.669	447.187
Omsætningsaktiver i alt		1.026.878	1.437.052
Aktiver i alt		1.104.878	1.477.052

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		488.723	182.172
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		788.723	382.172
Hensættelse til udskudt skat		1.072	587
Hensatte forpligtelser i alt		1.072	587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.181	809.976
Skyldig selskabsskat		142.846	21.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.056	262.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.083	1.094.293
Gældsforpligtelser i alt		315.083	1.094.293
Passiver i alt		1.104.878	1.477.052